证券代码：300303          证券简称：聚飞光电          公告编号：2016-061

深圳市聚飞光电股份有限公司

关于与GE签署专利授权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市聚飞光电股份有限公司（以下简称“公司”） 近日与美国 GE Lighting

Solutions,LLC.( 以下简称“GE”)签署了全球性的 LED 高色域荧光粉应用专利授

权协议。根据该协议，公司获得了 GE 在 PFS (Potassium Fluoride Silicon，氟硅酸

钾，国内一般称之为 KSF）荧光粉技术方面特定关键专利的全球应用权。该专利

技术可以提高公司 LED 产品的色域范围，达到与 OLED 相当的显示效果，提升终

端用户的体验满意度。

公司自成立以来，始终将技术创新和满足客户需求放在企业发展的首位，通

过持续创新、自主研发等途径，目前已经在超薄、低光衰、高显色性、高可靠性

等方面拥有了自己的核心技术，形成了超百项专利和专有技术，公司重视和尊重

知识产权，积极布局核心专利许可，以满足客户拓展国际市场的快速发展需求。

本公司一直秉承做精、做强、再做大的经营思路，为客户提供质量稳定、高

性价比的产品和快速的服务。本次取得 GE 专利授权，更加凸显公司 LED 产品全

方位知识产权的保障能力，丰富公司高端产品，为全球业务的顺利开展打下坚实

的基础。

    特此公告。

深圳市聚飞光电股份有限公司

董事会

2016 年 12 月 5 日